ZARZADZENIE NR 34/22

BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

Zz dnia 22 marca 2022 r.
w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i poz. 583) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz.
1927, poz. 1981, poz. 2054 i poz. 2270, z 2022 r. poz. 583), zarzadzam co nastepuje:

§ 1. Wprowadza sie zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wediug
podziatu wyszczegolnionego w zatgczniku do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.
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Dochody budzetu na 2022 rok

Dzial Rozdziat Paragraf
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85295

2010
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Dochody biezace
Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalnos¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

OGOLEM DOCHODY

Rodzaj Plan przed zmiang

0,00
0,00
0,00

Zlecone 0,00

0,00

Strona !

Zwiekszenia

311 100,00
311 100,00
311 100,00

311 100,00

311 100,00

Zalgcznik
do Zarzadzenia Nr 34/22
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 22 marca 2022 r.

Zmniejszenia

0,00
0,00
0,00

0,00

Plan po zmiawie

311 100,00
311 100,00
311 100,00

311 100,00

311 100,00



